[image: image1.png]]%ﬁ@%ﬁﬁﬂkw X

%%%%%%%%%%%%%%%

豫色协字（2019）第05号

关于召开2019年河南铝加工熔铸供坯技术
论坛的通知
各有关单位：
《河南省铝工业转型发展行动方案》（2018-2020）已经发布，为助推河南铝工业转型升级，引领河南铝加工行业的高质量发展，为广大铝加工相关单位提供一个广泛交流的平台，探讨减少熔铸供坯环节对高质量铝加工产品生产影响的举措，经研究，河南省有色金属行业协会组织召开2019年河南铝加工熔铸供坯技术论坛，有关事宜通知如下：
一、会议主题：
绿色节能  创新引领   转型发展  熔铸先行
二、会议组织：
主办单位：河南省有色金属行业协会
承办单位：中色科技股份有限公司
协办单位：重庆庭澳冶金新材料有限公司
洛阳龙鼎铝业有限公司
郑州西盛铝业有限公司

艾文斯（焦作）冶金材料有限责任公司
洛阳达奥冶金材料有限公司

石家庄爱迪尔电气有限公司

参观支持： 中铝河南洛阳铝加工有限公司

           万基控股集团有限公司

媒体支持：河南有色金属网
          世铝网＆有色宝
          中国有色金属工业技术服务平台
         《有色金属加工》
三、参会人员：
铝加工生产及关联企业、大专院校、科研院所等相关人员
四、论坛主要内容：
1、专家报告：
(1)河南铝加工熔铸供坯现状及发展趋势
（河南省有色金属行业协会  张传合  总工程师）
(2)高性能铝合金铸锭制备的关键技术分析
(郑州轻金属研究院  肖阳 博士)
(3)铝合金熔铸技术的最新发展趋势
（中色科技  何向问 高级工程师）
(4)熔剂对铝熔体的物理净化
（郑州西盛铝业有限公司  李有望  董事长）
(5)废铝和铝灰的回收与再利用

（中南大学  林高用  教授）
(6)电磁技术及装备在铝熔铸中的应用

（石家庄爱迪尔电气有限公司  张艳国 总经理）

(7)铝合金金相制作及常见缺陷的分析方法
（郑州大学  赵红亮  教授）

(8)先进铝熔铸工艺与装备用功能耐火材料国产化研究进展
（中钢集团洛阳耐火材研究院有限公司  王文武  副院长）
(9)黑兹雷特连铸连轧生产供坯的质量进展
（洛阳龙鼎铝业有限公司  张安乐  副总经理）

(10)铝合金熔体在线处理装置的设计应用

（艾文斯（焦作）冶金材料有限责任公司  熊雪君  总经理）
 (11)铝合金板带的超声波辅助铸轧成形技术研究进展

（中南大学  石琛  教授）
 (12)硬合金方铸锭成型工艺探讨
（重庆庭澳冶金新材料有限公司  黄春  董事长）
(13)再生铝在铝加工生产中的应用和技术装备发展趋势
（苏州再生金属设计研究院  李鹏辉  工艺技术部部长）

(14)3005合金扁錠铸造工艺研究及分析
（中铝河南洛阳铝加工有限公司  李娜  技术主管）
（15）铝板带供坯能短流程生产工艺及发展趋势
（中色科技股份有限公司  李冰峰  高级工程师）

 （注：具体演讲报告顺序以正式会议议程为准）
2、业内知名专家现场答疑交流
3、现场观摩交流：

（1）中铝河南洛阳铝加工有限公司：熔铸生产线（引进Novelis板锭生产设备）、单机架双卷取热轧生产线、冷轧及精整生产线；

（2）万基控股集团有限公司：板锭熔铸生产线、铸轧生产线、冷轧及铝箔生产线（全部国外引进生产设备）。
五、会议时间及地点：
1、会议时间：2019年3月21日下午14:00-20:00报到，22日全天会议，23日上午参观企业，23日下午会议结束。

2、会议地点：中色科技股份有限公司学术报告厅

3、报到地点：洛阳新友谊大酒店（洛阳西苑路副6号，中色科技对面，洛阳火车站乘103路、11路、50路公交车；洛阳龙门站乘75路公交车；洛阳北郊机场乘27路公交车），需当天报到的请于22日8:30前到中色科技学术报告厅办理手续。

六、有关要求：
1、因会议接待能力及会场有限，本次会议参会人员规模拟控制在150人左右，参会单位请提前预约报名，每个单位参会人员原则上不超过3人，请在3月18日18:00前将回执发送至协会邮箱hnys2007@126.com；
2、铝加工生产企业及协会会员单位免费参加会议，其他参会单位每人收费1000元；会前缴费请汇款至：河南省有色金属行业协会
开户行：工商银行郑州金苑支行  帐号：1702022709024932366。
协会开具技术咨询服务内容的增值税普通发票，会议现场缴费需会后才能邮寄发票，开票信息请随参会回执发送至协会邮箱。
会议住宿统一安排在洛阳新友谊大酒店，费用自理；临近洛阳牡丹花会，房间紧张，预订住宿请联系宾馆经理：韩冰 18695999882  0379—64686666。
3、各参会单位欲在会议上与专家交流的问题，请提前书面报送；
4、本次会议专业性较强，会议提供会刊广告、背景板、宣传片播放、会议发言、小型展位等多形式宣传，为参会单位提供会议交流、拓展业务的良机，欢迎国内相关公司及机构支持、赞助本次会议，有意向单位请提前预约，以便会议做出统一安排。会议宣传报名截止日期 2019年 3月 11日。
七、会议联系人：
刘主任  0371—63829438（含传真）   17303828360
[image: image2.png]

邮  箱：hnys2007@126.com

二〇一九年三月七日
附件:会议回执
附件：
会 议 回 执

单位名称：

	姓名
	职务
	电话
	邮箱

	是否参加23日企业观摩交流
	是□    否□
	    人

	酒店预订信息

	标双（含早）（320元/天·间）     间
	入住时间：

3月    日至    日

	标单（含早）（320元/天·间）     间

PAGE
4